
 

 

Medlemskap i Heart of Lapland ekonomisk förening 
Heart of Lapland är det lokala destinationsbolaget som verkar för att utveckla och 
marknadsföra besöksnäringen i Haparanda, Kalix, Pajala, Överkalix och Övertorneå. Heart of 
Lapland ekonomisk förening ägs av sina medlemmar och är en del av Swedish Lapland 
Visitors Board, den regionala näringslivsstyrda samverkansplattformen för besöksnäringen i 
nordligaste Sverige. Verksamheten finansieras av de fem kommunerna, av Sparbanken Nord 
– Framtidsbanken och Längmanska Företagarfonden samt av EUs regionala strukturfonder 
och föreningens medlemmar. 

Som medlem i Heart of Lapland bidrar du till destinationens utveckling. Heart of Lapland 
arbetar dels med imagemarknadsföring av vår del av världen, men också med produkt- och 
marknadsutveckling tillsammans med företagen och dels med våra under många år 
uppbyggda kanaler hos internationella turoperatörer och reseagenter. Vi arrangerar 
exempelvis både visnings- och pressresor till vår destination, både själva och tillsammans 
inom Swedish Lapland. 

Medlemmar betalar en årlig medlemsavgift om 500 SEK (ingen moms läggs på 
medlemsavgiften) och en årlig serviceavgift. Det finns två servicenivåer: Medlem eller 
Stödmedlem. Se nedan vad som ingår i de olika nivåerna samt vilken serviceavgift som är 
kopplad till respektive nivå. Föreningsstämman fastslår årligen medlems- och serviceavgifter. 
 

Bli medlem 

För att bli medlem i den ekonomiska föreningen ansöker man om medlemskap på avsedd 
blankett. Styrelsen i Heart of Lapland ekonomisk förening är de som beslutar om 
medlemskap. Ansökan skickas per e-post till therese@heartoflapland.com. När man träder in 
i föreningen erläggs en medlemsinsats om 500 SEK.  Första året som medlem betalar man 
således 500 SEK (medlemsinsats) + 500 SEK (medlemsavgift) + 6000 kr eller 2000 kr exkl 
moms (serviceavgift). 
 

Förbindelser som medlem 

Som medlem förbinder man sig också att på efterfrågan inkomma med statistiska uppgifter 
om företaget och dess verksamhet, ex företagets omsättning, antal sysselsatta och antal 
gästnätter. 

Destinationsarbete kräver ofta snabba beslut och framförallt korrekt och uppdaterad 
information. Som medlem är det viktigt att man proaktivt informerar och meddelar Heart of 
Lapland om sina nya eller uppdaterade produkter. 
 

Utträde som medlem 

Begäran om utträde som medlem ska ske skriftligen till Heart of Laplands styrelse. Medlem 
som bryter mot stadgarna kan uteslutas av styrelsen om inte medlemmen rättar sig efter 
skriftlig varning från styrelsen. 
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Servicenivåer 
Medlem 
Denna nivå passar de flesta företag och här får du mest för pengarna. 

Detta ingår i serviceavgiften och medlemskapet: 

●​ Information om företaget och produkterna på heartoflapland.com 
●​ Deltagande i tematiska marknadsföringskampanjer 
●​ Prioriterad inför visningsresor (tour operators, agenter och incomingbolag) 
●​ Prioriterad inför pressresor (ex journalister, skribenter, film, foto och content creators) 
●​ Tillgång till Heart of Laplands medlemsregister 
●​ Tillgång och nyttjanderätt till delar av Heart of Laplands bild- och videobank 
●​ Register över skribenter/fotografer/filmare som vi rekommenderar 
●​ Konsultation kring produkt-, affärs- och marknadsutveckling samt kommunikation. 
●​ Tillgång till att köpa till gällande tilläggspaket för exempelvis extra konsultation 
●​ Nyhetsbrev från Heart of Lapland med omvärldsbevakning 
●​ Rabatter hos Heart of Laplands samarbetspartners. Aktuell lista kommer att finns på 

heartoflapland.com 

Serviceavgift: 6000 SEK per år exkl. moms 

 

Stödmedlem 
Denna nivå passar ofta föreningar eller exempelvis frilansande guider, fotografer eller andra 
aktörer och företag som vill stödja destinationsarbetet. Man betalar en lägre kostnad och får 
därför lite mindre. Man kan ansöka om ordinarie medlemskap när som helst om behovet 
uppstår. 

Detta ingår i serviceavgiften och medlemskapet: 

●​ Information om sitt företag på heartoflapland.com 
●​ Nyhetsbrev från Heart of Lapland med omvärldsbevakning 
●​ Konsultation inför uppväxling till servicenivå Medlem 

Serviceavgift: 2000 SEK per år exkl. moms. Uppgraderar man sitt medlemskap under året 
betalar man mellanskillnaden, alltså 4000 SEK exkl. moms ytterligare. 

 

Tilläggspaket  
Heart of Lapland kan löpande erbjuda medlemmarna olika ”Tilläggspaket” med innehåll och 
tjänster utöver det som ingår i serviceavgiften. Tilläggspaket ska vara tydligt definierade och 
tillföra tydlig medlemsnytta i ytterligare steg. Paketen prissätts efter innehåll. Tilläggspaket 
kan ej erbjudas till stödmedlemmar. Exempel på tilläggspaket kan vara extra konsultation, 
företags-, kluster- eller mikrodestinationsspecifika marknadsföringskampanjer tillsammans 
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med Heart of Lapland, samt på sikt digital distribution och bokningsbarhet av företagens 
produkter via Heart of Laplands kanaler (t.ex. webb) etc. 
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